188

Dilecto Filio Nobili viro Joanni Ocieski Cancellario Regni Polonie

Dilecte Fili Nobilis vir &c; Cum certiores facti fuerimus habitum
 in propediem conuentum, omnium illius Regni Ordinum, magnope-
 re verendum esse intelligimus, ne quid in eo tentetur ab Hæ-
 reticorum fautoribus aduersus Religionem Catholicam, et sanctis-
 simæ Ecclesie instituta; Itaque, etsi confidimus carissimum in
 Christo Filium nostrum Regem pro sua prudentia, et fidei Catholice
 Religionis causam sua sponte esse acriter defensuram, neq[ue] pas-
 surum tantam nomini suo maculam iniuri, ut ^{quidquam} ~~quidquam~~ in eo
 conuentum aduersus Catholicos decernatur; tamen nostris ~~pre-~~
^{partes} ~~sentis~~ epe datimus pro rei magnitudine quam primum sedis
 Aplice Legatum, ex Collegio S. R. E. Cardinalium mittere isthuc,
 qui hujus S. sedis auctoritate et nomine, ^{omnia} ~~omnia~~ q[ue] tale tempus
 postulauerit, officia, et Ipsi Regi, cuius dignitas, et Regni salus,
 maxime nobis est curæ, et venerabilibus Patribus nostris Episcopis,
 et si qui ipsorum ^{hoc} ~~tempore~~, quod non credimus, segiores, ti-
 midioresue, fuerint, exiit et confirmet. Verum cum Legatus
 necessario plus temporis in itinere positurus sit, nec differre
 diutius vellemus, quin Venerabiles Patres nostros Episcopos Aplice
 Nuntij presentia constaremur, faciendum nobis epe visum est
 ut premitteremus Venerabilem Patrem Camillum Episcopum Salaty
 et Campanæ Ecclesiarum unitarum ~~com~~munere functurum, pro-
 pterea q[uo]d is expeditius iter sit factururus, quem quidem Legatus
 postea subsequetur. Recordantes autem eximie tue virtu-
 tis egregieque voluntatis, quam in conuentu superiore decla-
 rasti, cum adesset Venerabilis frater noster Aloysius Episcopus
 tunc Veronensis nuntius noster, magnam sanè spei nostre
 partem in tua devotione, virtute, auctoritate repositam habe-
 mus. Confidimus ~~in~~ ⁱⁿ te, Dei, ac Religionis et Ecclesie matris
 causam acius quam unquam antea defensuram ~~iri~~. Quod
 cum facies existimationi, ac Dignitati Regis et Regni quieti,
 salutiq[ue] consulas, non defuturis pietati ^{et} constantie tue premijs
 à Deo, et in hac vita, et ita altera maximis. Nos vero, qui be-
 ne de Ecclesia, et Religione catholica merentes ab hac sancta
 sede merito complectendos epe intelligimus, quam tuere in eo

uch. S. et Regis
 legi
 nia
 via
 190
 nio
 onto
 ry nes
 ecoro
 letter
 di so
 on cel
 am
 che
 dal
 re
 noj
 le po
 rete
 ti vi
 no noj
 in
 iujo
 der
 col
 caval
 id reco
 i delle
 delle
 spario
 il pa
 casa
 din
 di Ber
 copie
 allo
 davelo
 illo ser
 Regno
 uster
 ello
 o a
 din
 arger
 to